
Во врска со Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме дека во 

Основен суд Гевгелија досега не се одржани рочишта во граѓанска постапка преку далечинско судење, 

од причини што немаме такви технички можности. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


